
1 

 

Dodatek č. 6 
k Servisní smlouvě  

 

číslo smlouvy objednatele: 2013/087 
číslo smlouvy zhotovitele: 

 
 
 

1. LINET spol. s r.o. 
se sídlem:  Želevčice 5, 274 01 Slaný 
zastoupen:  Ing. Zbyňkem Frolíkem, Ing. Tomášem Kolářem MBA, Ing. Jaroslavem 

Chvojkou, jednateli společnosti  
      Ing. Pavlem Chýňavou, prokuristou 
IČO:   00507814 
DIČ:   CZ-00507814 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163 
Bankovní spojení: KB Kladno, pobočka Slaný; číslo účtu: 58242141/0100 

 
dále též jen jako zhotovitel na straně jedné 

 
a 

 
2. Psychiatrická nemocnice Bohnice, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Ústavní 91/7, Praha 8, PSČ: 181 02 Praha 8 
jednající: MUDr. Martin Holý, MBA, ředitel 
IČO: 00064220 
DIČ: CZ 00064220 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, č.ú.16434081/0710     

 
dále též jen jako objednatel na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 k Servisní smlouvě ze dne 

23. 7. 2013 

 

I. Servisní smlouva ze dne 23. 7. 2013 (dále též jen jako smlouva) se mění následovně: 

a) Článek IV. (Cena a platební podmínky), body 1 a 2 nově zní takto:  

1) „Cena za servisní služby (práce), se sjednává dohodou smluvních stran a činí paušální částku 
142.522,- Kč (slovy: Jednostočtyřicetdvatisícpětsetdvacetdvakorun) ročně bez DPH. Z této roční 
částky činí: 

114.012,- Kč za provádění PBTK 

28.510,- Kč za opravy 

DPH bude k fakturované částce připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového 
dokladu. Smluvní strany se dále dohodly, že shora uvedenou paušální částku ve výši 142.522,- 
Kč bez DPH bude objednatel hradit měsíčními splátkami ve výši  11.877,- Kč (slovy: 
Jedenácttisícosmsetsedmdesátsedmkorun) bez DPH. Tato výše uvedená celková měsíční 
splátka se skládá z: 

9.501,- Kč za provádění PBTK 

2.376,- Kč za opravy 

DPH bude k fakturovaným částkám připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového 
dokladu. 

Tato cena zahrnuje: 

a. provádění periodických bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky uvedené 
v příloze č. 1 k této smlouvě v počtu 18 výjezdů 



2 

 

b. cenu práce odborně způsobilé osoby provádějící opravy zdravotnické techniky uvedené 
v příloze č. 1 k této smlouvě s max. počtem 30 výjezdů, zahrnujících nejvýše 30 hodin 
servisních prací v místě objednatele, v intervalu 12 měsíců počínaje od data uzavření 
smlouvy, 

c. dopravu (cestovní výdaje zhotovitele) do místa provádění servisu (čl. V. odst. 1), spojenou 
se zajištěním PBTK a výše uvedenými 30. výjezdy zohledňuje i délku termínů pro opravy 
(garantovanou dobu opravy zdravotnické techniky). 

V ceně nejsou obsaženy ceny náhradních dílů a ceny materiálů použitých k pozáruční nebo 
 mimozáruční opravě zdravotnické techniky a dále opravy či služby dle čl. V. odst. 5 až 8 této 
smlouvy. 

K ceně za servisní služby zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Zahrnuje i cestovní výdaje zhotovitele.  

2) Shora uvedenou celkovou měsíční paušální částku ve výši 11.877,- Kč bez DPH je objednatel 
povinen zaplatit na běžný účet zhotovitele vždy po doručení faktury od zhotovitele. Zhotovitel 
vystaví fakturu do 10. dne příslušného kalendářního měsíce, na následující kalendářní měsíc, za 
který bude servisní služba zhotovitelem zajišťována. Splatnost všech faktur dle této smlouvy je 30 
dní ode dne vystavení faktury, není-li ve smlouvě sjednána jiná doba splatnosti. Faktura musí být 
doručena objednateli nejpozději do 14 dní před koncem doby její splatnosti.“ 

b) Článek VII/b) nově zní takto:  

b. Zdeňka Křižánková, tel.: +420 777 673 048, e-mail: zdenka.krizankova@bohnice.cz    

c) Příloha č. 1 Soupis lůžek  

Příloha je aktualizována k 1. 3. 2018 

 d) Příloha č. 2 Seznam kontaktních osob  

Příloha je aktualizována k 1. 3. 2018 
 
II. Ustanovení čl. XII Závěrečná ustanovení se doplňuje takto: 
Za bod 5 se vkládají nové body: 

6. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky ze smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

7.  Zhotovitel bere na vědomí, že žádné ustanovení sjednané smlouvy nepodléhá obchodnímu 
tajemství a souhlasí s jejím zveřejněním, jakož i se zveřejněním skutečností a dokumentů, 
které se tohoto smluvního vztahu týkají a budou týkat, v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Stejný přístup platí i pro 
případné poddodavatele zhotovitele, a to včetně případných povinností objednatele dle 
předpisů o registru smluv. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

9 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

10. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
III. Dodatky dosud uzavřené ke smlouvě jsou přečíslovány chronologicky takto: 
 

1. Dodatek č. 01/2013 ze dne 17. 2. 2014 se přejmenoval na Dodatek č. 1 
2. Dodatek ke smlouvě ze dne 14. 11. 2014 se přejmenoval na Dodatek č. 2 
3. Dodatek č. 01/2015 ze dne 9. 11. 2015 se přejmenoval na Dodatek č. 3 
4. Dodatek č. 01/2016 ze dne 7. 6. 2016 se přejmenoval na Dodatek č. 4 
5. Dodatek č. 02/2016 ze dne 9. 9. 2016 se přejmenoval na Dodatek č. 5 

 
 
IV. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

mailto:zdenka.krizankova@bohnice.cz


3 

 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:   
 

a) Příloha č. 1  Soupis lůžek 
b) Příloha č. 2 Seznam kontaktních osob 
c) Příloha č. 3 Cenová kalkulace 
d) Příloha č. 4 Seznam vybraných náhradních dílů 

 
 

 

  

V Praze dne: __________________ V Želevčicích dne: ______________________ 

  

___________________________________ ____________________________________ 

MUDr. Martin Hollý, MBA 

ředitel 

Psychiatrické nemocnice Bohnice 

 

 


